Kính gửi: - Các tổ chức thành viên của MTTQ thành phố;

                         - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 139/HĐPH, ngày 02/02/2023 của Hội đồng phổ

biến, giáo giục pháp luật thành phố Lai Châu về việc phổ biến các Luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4, Kỳ họp bất thường lần thứ hai.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Lai Châu đề nghị Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường và các tổ chức thành viên

của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung

của 07 Luật bao gồm: Luật Dầu khí; Luật Phòng, chống bạo lực gia đình; Luật

Thanh tra; Luật Phòng, chống rửa tiền; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Tần số vô tuyến điện; Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Luật Khám bệnh,

chữa bệnh (sửa đổi) cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động

thuộc phạm vi quản lý và Nhân dân bằng hình thức phù hợp. Bản điện tử được

đăng trên Trang thông tin điện tử tổng hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh tại

Mục Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu, địa chỉ:

http://pbgdpl.laichau.gov.vn/.

Báo cáo kết quả thực hiện lồng vào báo cáo kết quả triển khai thực hiện công

tác PBGDPL theo chế độ báo cáo định kỳ 6 tháng (trước ngày 10/6), năm (trước

ngày 10/11) gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Lai

Châu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. MTTQ tỉnh;

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND-UBND;

- TT. MTTQ thành phố;

- Hội đồng PBGDPL thành phố;

- Đảng ủy các xã, phường;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Sung

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:     /MTTQ-BTT
V/v phổ biến các Luật mới được Quốc hội

khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 4

Kỳ họp bất thường lần thứ hai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày    tháng 02 năm 2023

http://pbgdpl.laichau.gov.vn/

		2023-02-15T15:32:22+0700

		2023-02-16T09:32:03+0700

		2023-02-16T09:32:03+0700

		2023-02-16T09:32:03+0700